
 
 

 PORTARIA Nº: 147/2014 
 

RODRIGO SAMPAIO MELO, Secretário Municipal 
de  Administração  de Itajubá,    estado   de  Minas  
Gerais,  usando das   atribuições delegadas   pelo 
Decreto nº 4620/13, este  amparados  pela      Lei  
Orgânica Municipal, em seu Art. 69, RESOLVE: 
   

 
 
Art. 1º - Exonerar,  a pedido, a Sra ELIZANGELA CRISTINA 

ROMÃO, do cargo de Agente Administrativo, da Procuradoria Jurídica, matrícula 3741, CPF 
014.479.136-63, nomeado por meio da portaria nº 153 datada de 08/03/2010.      

 
Art.2º- Fica o DRH, autorizado ao levantamento e pagamento de 

verbas rescisórias se houver.  
 
Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua  publicação, 

com seus efeitos  a partir de 01/04/2014.       
 

                                   
ITAJUBÁ, ao 01 de abril de 2014. 

 
 
 
 

RODRIGO SAMPAIO MELO 
Secretária Municipal de Administração Interina 

 
 

 
 

 ALFREDO VANSNI HONÓRIO   
Secretário Municipal de Governo 

 
    
 
 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,   
 
 
ROSANA CUNHA SILVA   
Diretora do Departamento de Recursos Humanos 

 


	PORTARIA Nº: 147/2014
	RODRIGO SAMPAIO MELO, Secretário Municipal
	de  Administração  de Itajubá,    estado   de  Minas 
	Gerais,  usando das   atribuições delegadas   pelo
	Decreto nº 4620/13, este  amparados  pela      Lei 
	Orgânica Municipal, em seu Art. 69, RESOLVE:
	ITAJUBÁ, ao 01 de abril de 2014.
	RODRIGO SAMPAIO MELO




		2014-05-05T12:19:56-0300
	RODRIGO SAMPAIO MELO:41937821315




